Cc 4 orthodo

Quinta synodus Constantinopolitana.

orthodoxæ ecclæ, & in pditione traducere sua abominabili & scelestæ voce q̄ vermes portat. Ex qbus ipse sibi thesaurizauit nihil sanū, aut rectū erga orthodoxā fidē loq̄ns, sed ē ei turpis magaz actionū ambitio, & erga eos q̄ abiō, puisionati sunt. Duplici exiū apparēte p̄cīō qd ad maiore cōdēnatiōne ipm rēpresentat. Primi qdē collectio auri ecclesiasticæ regi Antiochēn ecclæ q̄ diffīpanū, & dispgunt, & ad icurabilē restaurationē cōstituta sunt. Scđm q̄ his q̄ ex p̄fisiōibus alunt mādavit oēm cōcitatē turbationē, & oēm tumultū in ecclæis ciuitatū dīp̄gere, ac etiā in clauſtris monasteriorū, & semina schismaticorū ab ipsis sparfa sunt. Ad qd ē ac cipere ipm apte repugnare diuinis doctrinis in sacris euāgelijs p̄clamatis magni dei, & saluatoris nři Iesu Ch̄ri, ipso qdē pacē p̄dicāt, & ipsam inqrere, & scādala abominari, & q̄ ipso se cā sunt ligare ad collū lapidē molarē, & ipm submergere in p̄fundū scđm qd scriptū ē. Ad hēc quidē desiderabilia sunt. Seuero ipmio pacis authorē oīno refugit, qd qdem si per eīlibet p̄currere conaremur infinita nobis ēt̄ orō. V erunt h̄c ediximus, & multitudinē p̄termisso rum alijs enarrare cōcessimus, quēadmodū diximus idē vobisc̄ deo dilectis sapere facti simus & puniōibus qbus eū semel merito ligatis æq̄lem diffinitionē supimposuimus, & deponentes anathemate alligauimus Iohānē quendā paramonariū venerabilis domus sancte ac glorio ſe dei genitricis semp virginis Mariæ, q̄ iacet in clara Metropoli Tyriorū, cum inuenierimus ipm in Hypocriti, & dolo nobiscū ministrasse, & diuina cōione partici p̄asse, ppter quē hoc iā facies, & cōminister nobis existens, & clāculū cū schismaticis immediate disputās sponte currit ad Antiochēn ecclæ, & cū Seuero ipmio fe piercerit, recessit ab orthodoxa ecclæ fide & illi cōicauit circa dæmoniacū eius sensum. Et ipia anathematizatō aduersus scđos p̄fes noſtos, ac venerabilē epifolā scđtē mēoriā Leonis Romani archiepi ppria manu cōscriptit & tueſ illū. l. Seuer. Adde & his qd̄ revertēs ad ecclæ Tyriorū tradidit schismaticis deuotū domū dei genitricis cōstitutā ab illis de ciuitate & ecclæ, ac synagogas in ipa & parabaptisma ta facere aufus est, & dare hoc semen magnæ turbatōis fidelissimo populo ciuitatis cū videret id qd nullo tpe factū est apparere. l. p̄cessiōes ex duobus locis Neofotistis adiuicē cōtrariati bus, bellacq̄, ac tumultus paratibus aduersus sanctissimā ecclæ nostrā, & fidelissimū populū ciuitatis, quā reḡ testimoniū sunt ea q̄ in loco iudicij facta sunt. Inter q̄ venerabilis crux lapidata est ab his, q̄ cū ipso nidificat in p̄dicto oratorio dei genitricis, & quidā de multitudine Christiano, & venerabilium clericorū flagellatī fuerūt. Cōtigit aut̄ & me Tyriorū c̄m v̄sq; ad mortē periclitari p̄ quos ipse cū his q̄ sibi assentīt mortiferis infidias parabat. Vt aut̄ nihil de opportunis reliqueret quā à v̄a sanctitate facta sunt, narravimus in ecclæia his q̄ de clero sunt & fidelissimo populo ciuitatis, & spūalem supinduti celebritatē regratiabilē emisimus vocem dño deo salvatori oīm Iesu Ch̄ro, & p̄fissimo ac potētissimo Imperatori n̄o, & Ch̄ianissimē Imperatrici, ac sanctissimo patriarche regiæ vrbis, necnō & vobis deo dilectis, quoꝝ cōione amplectimur, & ad eā quā habentis fidē oīofove, idem sapere disposuimus, & vobiscū auerti mur inferētes ad iudicatū anathematismū cōtra oēm hæreticū, p̄cipue aut̄ cōtra Nestoriū manifestū hoīs Idololatrā. Infup etiā & contra Euticē & Seuc̄, q̄ ad blasphemiam & calumniam obnoxius cōstitutus est. Nā h̄c p̄petratus est aduersus sanctā magnā, & Icomenicā synodū Calcedonensem. Itē & aduersus Iohannē paramonariū venerabilis domus dei genitricis quē iacet in clara Metropoli Tyriorū, ppter enarratos suos pessimos actus, ex qbus pbatū est ipm venire cōtra diuinos Canones. Et rogamus vestrā sanctitatē cōfirmare mulctā quē canonice cōtra ipm posita est. Amplectimur aut̄ & honoramus sanctā synodū. cccxvij. Patriū in Nicēa cōgregatōs ad rephēsionē, & depositionē Arriū & symbolū orthodoxorū qd ab ipa expositū est, cōfitemur in fidutia, & p̄dicam⁹ in ecclæia in ipo baptizati & baptizatēs. Et scđam synodū centū qnquaquaginta p̄m in regia vrbe cōgregatā ad depositionē Macedonij pugnatoris spū. Ac scđam synodū ducetōs p̄m in Epheso cōgregatā ad depositionē impii Nestorij, necnon & magnā scđam synodū sexcétoꝝ in Calcedona cōgregatā, q̄ p̄dictū symbolū. cccxvij. p̄m cōfirmauit, deponēdo Nestoriū hoīs Idololatrā & ipiū Euticē & Dīoscōrū q̄ idē cū ipso sapiebat, & quā oēm hæresim exprobrait. Vnde est accipere oēs hæreticis dogmatibus cōtaminatos ipie se habere erga ipsam scđam magnā & vniuersalē synodū, hoc enim infixum est naturaliter hæreticis, vt pugnent contra eos qui ipsoſ redarguant. Cum ipfa autem synodo recipimus, & omnes epifolas sanctæ memorie Leonis archiepi antiquæ Romæ recte ac irreprehensibiliter habentes, omnesq; vt ita dicamus hæreses demōstrantes, p̄cipue illā Nestoriū & Euticis impiorū. Rogamus itaq; vestrā sanctitatē, vt cum cognoscat intentionē nostram & quō in omnibus sequimur vestrā scđm deū voluntates, pro nobis faciatis postulatiōes ad omnium dominum deū Iesum Christum, vt & pacem in nobis acquisitā aveat, & ad dilectā sibi iustā vniōnem coniungat sanctissimas ecclæias ad gloriā ipsius dñi dei, & gaudium p̄fissimorū, & Christo amatoꝝ imperatoꝝ nostrorum, & ornatum sanctissimi archiepi regiæ vrbis, ac